

KLARGJORT IVS

Havbyrdvej 118
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2016

Kim Rosenkilde
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KLARGJORT IVS
Havbyrdvej 118
4100 Ringsted

CVR-nr: 35807861
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

TroPhi Consult v/Troels Philippsen
Thyrasvej 70
4684 Holmegaard
DK Danmark
CVR-nr: 28423713
P-enhed: 1017323233

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2015 Klargjort IVS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver og finansielle stilling per 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 2015.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ringsted, den 18/05/2016

Direktion

Kim Benjamin Rosenkilde
Direktør

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport

Vi har udført gennemgang af årsregnskabet for selskabet for regnskabsåret 2015 på baggrund af de bilag vi har modtaget samt meddelte oplysninger.

Ledelsen har ansvaret for årsregnskabet. Vort ansvar er på grundlag af vor gennemgang at udtrykke en konklusion om årsregnskabet.

Det udførte arbejde

Vi har alene ydet assistance med udarbejdelse af årsregnskabet samt opgørelse af skattepligtig indkomst for selskabet for 2015

Vi har udført vor gennemgang i overensstemmelse med den danske revisionsstandard om gennemgang af regnskaber.

Denne standard kræver, at vi tilrettelægger og udfører gennemgangen med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for, at årsregnskabet ikke indeholder væsentlig fejlinformation. En gennemgang er begrænset til først og fremmest at omfatte forespørgsler til ledelse og medarbejdere og giver derfor mindre sikkerhed end en revision. Vi har ikke udført revision og udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Konklusion

Ved den udførte gennemgang er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver anledning til at konkludere, at årsrapporten ikke giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, gæld og finansielle stilling ultimo regnskabsåret, samt at resultatet af virksomhedens aktiviteter for indeværende regnskabsår er i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Toksværd, 18/05/2016

Troels Philippsen
Direktør
TroPhi Consult v/Troels Philippsen
CVR: 28423713

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve handel og service, samt dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende taget i betragtning af at være påvirket af opstartsomkostninger. Fremadrettet forventes en fortsat positiv indtjening, der forventes at reetablere selskabskapitalen i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Klargjort IVS er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle anlægsaktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjenesten indeholder nettoomsætning fratrukket vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

Finansielle indtægter og udgifter medregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger samt udbytter af andre kapitalandele.

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og indregnes i resultatopgørelsen.

Balancen

Andre kapitalandele vedrører unoterede værdipapirer, der måles til dagsværdi, hvis denne kan opgøres pålideligt. Alternativt sker måling til kostpris.

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag for nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Skyldig skat udgør den aktuelle skatteforpligtelse på baggrund af årets resultat

Gældsforpligtelser er medtaget til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		443.883	33.161
Produktionsomkostninger		-211.673	-6.984
Bruttoresultat		232.210	26.177
Distributionsomkostninger		-25.239	-39.703
Administrationsomkostninger		-63.522	-12.934
Resultat af ordinær primær drift		143.449	-26.460
Andre finansielle indtægter		19	
Ordinært resultat før skat		143.468	-26.460
Skat af årets resultat		-27.497	
Årets resultat		115.971	-26.460
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		28.993	
Overført resultat		86.978	-26.460
I alt		115.971	-26.460

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.954	800
Tilgodehavender i alt		54.954	800
Likvide beholdninger		183.157	821
Omsætningsaktiver i alt		238.111	1.621
Aktiver i alt		238.111	1.621

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		28.993	
Overført resultat		60.518	-26.460
Egenkapital i alt		89.512	-26.459
Skyldig selskabsskat		27.497	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		121.102	28.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		148.599	28.080
Gældsforpligtelser i alt		148.599	28.080
Passiver i alt		238.111	1.621